
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ №  ” Р У  2024 р. КиївКиїв

На відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму2

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» і ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», кошторису 
на навчання, навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців 
спеціальності: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» з 
програми «Фахівець з експлуатації приладів обліку електроенергії» (8.04.2024р. - 
12.04.2024 р.)

1. Відрахувати з 12 квітня із числа слухачів ННІ неперервної освіти і 
туризму НУБіП України фахівців спеціальності: 141 «Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка» з програми «Фахівець з експлуатації 
приладів обліку електроенергії» з врученням сертифікатів про підвищення 
кваліфікації:.

-  фахівців ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»:

1. Решетнік Олександр Вікторович
2. Копач Микола Олександрович
3. Алакозов Ігор Ігорович
4. Карпина Сергій Андрійович
5. Самсон Віктор Григорович
6. Красунь Володимир Анатолійович
7. Цілий Богдан Васильович
8. Лепеха Віталій Володимирович
9. Лук'яненко В'ячеслав Борисович 
Ю.Оншценко Ігор Іванович
11.Кліменков Євгеній Олександрович

-  фахівців ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»:

1. Бабаджанов Олег Халбаєвич
2. Гарбаринін Руслан Миколайович
3. Глушенок Максим Васильович

Виконавець І.С.Гриценко, директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С:\Мои документи Шідвищення \Наказ на відрахування\

Н А К А З У Ю :



4. Кирилюк Ігор Вікторович
5. Костенюк Вадим Миколайович
6. Максимюк Максим Миколайович
7. Нєжинський Олександр Володимирович
8. Ольховик Олександр Володимирович
9. Приходько Сергій Володимирович
10. Цюпак Володимир Володимирович

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму Івана ГРИЦЕНКА.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА


